
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 декабря 2020 года        № 41-РП 

 

 

О внесении изменений в основные характеристики  

Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  

 

 

Рассмотрев предложения Администрации города Воткинска о внесении изменений в 

основные характеристики Бюджета муниципального образования «Город Воткинск на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь Бюджетным Кодексом 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Регламентом Воткинской городской Думы, Положением «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Согласиться с предложениями Администрации города Воткинска о внесении 

изменений в основные характеристики Бюджета муниципального образования «Город 

Воткинск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденные Решением 

Воткинской городской Думы от 9 декабря 2020 года  № 29-РП «О концепции проекта 

Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2021 год и на плановый период  

2022 и 2023 годов». 

 2. Внести в Решение Воткинской городской Думы от 9 декабря 2020 года № 29-РП «О 

концепции проекта Бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения: 

 1) в пункте 1 части 1 статьи 1 слова «в сумме 1866097, 6 тысяч рублей» заменить 

словами «в сумме 1936385,1 тысяч рублей»; 

2) в пункте 2 части 1 статьи 1 слова «в сумме 1917569,6 тысяч рублей» заменить 

словами «в сумме 1987857,1 тысяч рублей»; 

3) в пункте 1 части 2 статьи 1 слова «в сумме 1556150,7 тысяч рублей» заменить 

словами «в сумме 1636264,5 тысяч рублей», слова «в сумме 1358037,8 тысяч рублей» 

заменить словами «в сумме 1437982,3 тысяч рублей»; 

4) в пункте 2 части 2 статьи 1 слова «в сумме 1606805,7 тысяч рублей» заменить 

словами «в сумме 1686919,5 тысяч рублей», слова «в сумме 1408769,8 тысяч рублей» 

заменить словами «в сумме 1488714,3 тысяч рублей». 

 3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


